
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕРЛАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№2» 
 

646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Красноармейская, 52  тел./факс (38153) 2-14-91, 2-11-91  

mousosch2@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
От 08 ноября 2023 года                                                         № 308 

 

 

 Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по экономике, основам безопасности жизнедеятельности, 

искусство (мировая художественная культура) 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказа директора школы № 251  от 

11 сентября 2023 года «Об организации и проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», 

организационно-технологической модели проведения ШЭ ВсОШ на 

территории муниципального района  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по эконимике (приложение 1), основам безопасности 

жизнедеятельности (приложение 2), искусство (мировая художественная 

культура) (приложение 3).  

2. Казыдуб В.В., ответственному за ведение школьного сайта, разместить 

данный приказ на школьном сайте в разделе «Всероссийская олимпиада 

школьников» до 10 ноября 2023 года  

 

 
 

 

 
 

mailto:mousosch2@mail.ru


Приложение 1 

 к приказу № 308 от 08.11.2023 года  

Результаты школьного этапа ВсОШ по экономике 

 

№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 

Граждан

ство 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 
(имеются/не 

имеются) 

Кла

сс 
обу

чен

ия 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника* 

1.  
Матюшенко Дарья 

Владиславов
на 

жен. 
14.03.2011 

РФ Не имеются 

6 
13 

Участник 

2.  
Ядрошнико
ва Вероника Сергеевна жен. 16.12.2011 

РФ Не имеются 

6 10 
Участник 

3.  
Власов Александр Дмитриевич муж. 10.03.2011 

РФ Не имеются 

6 9 

Участник 

4.  
Матвеева Алина 

Владимировн
а жен. 29.03.2011 

РФ Не имеются 

6 8 

Участник 

5.  
Ганн Екатерина Андреевна жен. 22.07.2011 

РФ Не имеются 

6 7 

Участник 

6.  
Умпелева  Дарья Антоновна жен. 05.07.2011 

РФ Не имеются 

6 7 

Участник 

7.  
Кожина Анастасия Николаевна жен. 10.08.2011 

РФ Не имеются 

6 6 

Участник 

8.  
Новосёлова Варвара Андреевна жен. 02.02.2011 

РФ Не имеются 

6 5 

Участник 

9.  
Панченко Есения Павловна жен. 02.11.2011 

РФ Не имеются 

6 4 

Участник 

10.  
Суворов Дмитрий 

Александров
ич муж. 28.02.2011 

РФ Не имеются 

6 4 

Участник 

11.  
Агафонова Анна Сергеевна жен. 19.07.2011 

РФ Не имеются 

6 3 

Участник 

12.  
Попкова Виктория Михайловна жен. 20.03.2011 

РФ Не имеются 

6 3 

Участник 

13.  
Татомир Татьяна Дмитриевна жен. 02.05.2011 

РФ Не имеются 

6 2 

Участник 

14.  
Путинцева Татьяна Павловна жен. 21.03.2011 

РФ Не имеются 

7 14 

Участник 

15.  
Петренко Анастасия Сергеевна жен. 05.05.2010 

РФ Не имеются 

7 7 

Участник 

16.  
Широких Семён Алексеевич муж. 14.07.2010 

РФ Не имеются 

7 6 

Участник 

17.  
Кузина Мария Денисовна жен. 02.08.2010 

РФ Не имеются 

7 5 

Участник 

18.  
Кукарцев Захар 

Владимирови
ч муж. 12.05.2010 

РФ Не имеются 

7 5 

Участник 

19.  
Ванина Дарья Николаевна жен. 31.03.2010 

РФ Не имеются 

7 2 

Участник 

20.  
Головань Дарья 

Владимировн
а жен. 11.07.2010 

РФ Не имеются 

7 1 

Участник 

21.  
Паланто Ульяна Ивановна жен. 24.06.2009 

РФ Не имеются 

8 13 

Участник 

22.  
Сыксина Эвелина Евгеньевна жен. 20.09.2009 

РФ Не имеются 

8 8 

Участник 

23.  
Горяинова Ксения 

Вячеславовн
а жен. 25.03.2009 

РФ Не имеются 

8 7 

Участник 

24.  
Карташова Альвина 

Александров
на жен. 04.01.2009 

РФ Не имеются 

8 7 

Участник 

25.  
Буренко Илья Андреевич муж. 27.09.2009 

РФ Не имеются 

8 6 

Участник 

26.  
Торчилин Глеб 

Александров
ич муж. 05.07.2009 

РФ Не имеются 

8 6 

Участник 



№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 

Граждан

ство 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Кла
сс 

обу

чен

ия 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника* 

27.  Ложечников
а Екатерина Дмитриевна жен. 03.08.2009 

РФ Не имеются 

8 4 

Участник 

28.  
Филиппова Алина Евгеньевна жен. 04.11.2008 

РФ Не имеются 

9 10 

Участник 

29.  
Матюшенко Дмитрий 

Владиславов
ич муж. 22.08.2008 

РФ Не имеются 

9 7 

Участник 

30.  
Сероухова Анна 

Александров
на жен. 29.05.2008 

РФ Не имеются 

9 7 

Участник 

31.  
Щебет Татьяна Юрьевна жен. 18.01.2008 

РФ Не имеются 

9 5 

Участник 

32.  
Брежнев Никита 

Владимирови
ч муж. 09.11.2007 

РФ Не имеются 

9 3 

Участник 

33.  
Балов Станислав Андреевич муж. 26.11.2007 

РФ Не имеются 

10 21 

Участник 

34.  
Мухортова Дарья Максимовна жен. 25.09.2007 

РФ Не имеются 

10 20 

Участник 

35.  
Шиллер Виктория Андреевна жен. 19.06.2007 

РФ Не имеются 

10 18 

Участник 

36.  
Иванов Кирилл Вячеславович муж. 16.03.2007 

РФ Не имеются 

10 17 

Участник 

37.  
Сидак Виктория Сергеевна жен. 18.03.2007 

РФ Не имеются 

10 17 

Участник 

38.  
Федоткина Карина Ивановна жен. 20.12.2007 

РФ Не имеются 

10 10 

Участник 

39.  
Кривозубов Аркадий Вячеславович муж. 31.07.2007 

РФ Не имеются 

10 8 

Участник 

40.  
Осепчук Ангелина 

Вячеславовн
а жен. 14.06.2007 

РФ Не имеются 

10 7 

Участник 

41.  
Чибисов Михаил Михайлович муж. 24.04.2007 

РФ Не имеются 

10 2 

Участник 

42.  
Ерёмина Елена Дмитриевна жен. 26.01.2006 

РФ Не имеются 

11 22 

Участник 

43.  
Шамрай Даиэлла 

Валентиновн
а жен. 16.06.2006 

РФ Не имеются 

11 21 

Участник 

44.  
Иост Елена Сергеевна жен. 09.04.2006 

РФ Не имеются 

11 6 

Участник 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Приложение 2 

 к приказу № 308 от 08.11.2023 года  

Результаты школьного этапа ВсОШ по основам безопасности жизнедеятельности 

 

№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 

Граждан

ство 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 
(имеются/не 

имеются) 

Кла

сс 
обу

чен

ия 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника* 

1.  
Суворов Дмитрий 

Александров
ич 

муж. 
28.02.2011 

РФ Не имеются 

6 
43 

призер 

2.  
Бескровная Анжелика 

Константинов
на жен. 28.03.2011 

РФ Не имеются 

6 35 Участник 

3.  
Новосёлова Варвара Андреевна жен. 02.02.2011 

РФ Не имеются 

6 26 

Участник 

4.  
Кожина Анастасия Николаевна жен. 10.08.2011 

РФ Не имеются 

6 24 

Участник 

5.  
Лебедев Виктор Артурович муж. 17.07.2011 

РФ Не имеются 

6 24 

Участник 

6.  
Меркушин Максим Анатольевич муж. 27.03.2011 

РФ Не имеются 

6 24 

Участник 

7.  
Заварухин Максим 

Александров
ич муж. 08.03.2011 

РФ Не имеются 

6 22,5 

Участник 

8.  
Волков Сергей 

Александров
ич муж. 26.06.2011 

РФ Не имеются 

6 22 

Участник 

9.  Ядрошнико
ва Вероника Сергеевна жен. 16.12.2011 

РФ Не имеются 

6 20 

Участник 

10.  
Выдашенко Елизавета Юрьевна жен. 11.07.2011 

РФ Не имеются 

6 18,5 

Участник 

11.  
Власов Александр Дмитриевич муж. 10.03.2011 

РФ Не имеются 

6 18 

Участник 

12.  
Кузнецов Андрей Олегович муж. 07.11.2010 

РФ Не имеются 

6 18 

Участник 

13.  
Ашуров Нисон 

Назариильев
ич муж. 22.02.2012 

РФ Не имеются 

6 16 

Участник 

14.  
Агафонова Анна Сергеевна жен. 19.07.2011 

РФ Не имеются 

6 15 

Участник 

15.  
Умпелева  Дарья Антоновна жен. 05.07.2011 

РФ Не имеются 

6 15 

Участник 

16.  
Панченко Есения Павловна жен. 02.11.2011 

РФ Не имеются 

6 10 Участник 

17.  
Выдашенко Виктория Юрьевна жен. 03.07.2009 

РФ Не имеются 

8 50 победитель 

18.  
Москвина Мария Сергеевна жен. 14.09.2009 

РФ Не имеются 

8 40 

Участник 

19.  
Порохня Кирилл Иванович муж. 28.03.2009 

РФ Не имеются 

8 39,5 

Участник 

20.  
Тарасенко Карина Отаровна жен. 20.05.2009 

РФ Не имеются 

8 38 

Участник 

21.  
Шлотгауэр Диана 

Александров
на жен. 19.08.2009 

РФ Не имеются 

8 38 

Участник 

22.  
Рыбьякова Елизавета Андреевна жен. 07.08.2009 

РФ Не имеются 

8 26,5 

Участник 

23.  
Холодов Кирилл Витальевич муж. 23.06.2009 

РФ Не имеются 

8 24,5 

Участник 

24.  
Петренко София Сергеевна жен. 17.05.2009 

РФ Не имеются 

8 22 

Участник 

25.  
Лебедева Алёна Артуровна жен. 29.06.2009 

РФ Не имеются 

8 15 

Участник 

26.  
Москвин Андрей Сергеевич муж. 03.10.2007 

РФ Не имеются 

9 66 победитель 



№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 

Граждан

ство 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Кла
сс 

обу

чен

ия 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника* 

27.  Давлетгари
ев Ильнур Русланович муж. 23.05.2008 

РФ Не имеются 

9 65,5 победитель 

28.  
Щебет Татьяна Юрьевна жен. 18.01.2008 

РФ Не имеются 

9 61 победитель 

29.  
Филиппова Алина Евгеньевна жен. 04.11.2008 

РФ Не имеются 

9 59 победитель 

30.  
Ляшенко Вячеслав Анатольевич муж. 16.02.2009 

РФ Не имеются 

9 56,5 победитель 

31.  
Клочков Игорь 

Александров
ич муж. 06.12.2008 

РФ Не имеются 

9 32 Участник 

32.  
Сидак Виктория Сергеевна жен. 18.03.2007 

РФ Не имеются 

10 54,5 победитель 

33.  
Балов Станислав Андреевич муж. 26.11.2007 

РФ Не имеются 

10 53,5 победитель 

34.  
Новосёлов Даниил Андреевич муж. 06.01.2007 

РФ Не имеются 

10 53,5 победитель 

35.  
Шиллер Виктория Андреевна жен. 19.06.2007 

РФ Не имеются 

10 41 Участник 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Приложение 3 

 к приказу № 308 от 08.11.2023 года  

Результаты школьного этапа ВсОШ по предмету искусство (мировая художественная 

культура) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 

Граждан

ство 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 

(имеются/не 
имеются) 

Кла

сс 

обу
чен

ия 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника* 

1.  
Суворов Дмитрий 

Александров
ич 

муж. 
28.02.2011 

РФ Не имеются 

6 
37 

призер 

2.  
Новосёлова Варвара Андреевна жен. 02.02.2011 

РФ Не имеются 
6 32 призер 

3.  
Матвеева Алина 

Владимировн
а жен. 29.03.2011 

РФ Не имеются 

6 25 Участник 

4.  
Кожина Анастасия Николаевна жен. 10.08.2011 

РФ Не имеются 

6 24 Участник 

5.  Ядрошнико
ва Вероника Сергеевна жен. 16.12.2011 

РФ Не имеются 

6 15 Участник 

6.  
Панченко Есения Павловна жен. 02.11.2011 

РФ Не имеются 

6 13 Участник 

7.  
Попкова Виктория Михайловна жен. 20.03.2011 

РФ Не имеются 

6 13 Участник 

8.  
Роненко Анастасия Васильевна жен. 13.12.2010 

РФ Не имеются 

6 12 Участник 

9.  
Ганн Екатерина Андреевна жен. 22.07.2011 

РФ Не имеются 

6 11 Участник 

10.  
Агафонова Анна Сергеевна жен. 19.07.2011 

РФ Не имеются 

6 10 Участник 

11.  
Тимофеев Артём Максимович муж. 04.08.2011 

РФ Не имеются 

6 10 Участник 

12.  
Голубенко Елизавета Сергеевна жен. 27.05.2011 

РФ Не имеются 

6 6 Участник 

13.  
Ильяшенко Кристина Андреевна жен. 14.06.2011 

РФ Не имеются 

6 4 Участник 

14.  
Котова Екатерина Алексеевна жен. 13.08.2011 

РФ Не имеются 

6 4 Участник 

15.  
Умпелева Дарья Антоновна жен. 05.07.2011 

РФ Не имеются 

6 3 Участник 

16.  
Головань Дарья 

Владимировн
а жен. 11.07.2010 

РФ Не имеются 

7 5 Участник 

17.  
Гик Карина Леонидовна жен. 03.07.2010 

РФ Не имеются 

7 0 Участник 

18.  
Шлотгауэр Диана 

Александров
на жен. 19.08.2009 

РФ Не имеются 

8 6 Участник 

19.  
Клочихина Юлия 

Александров
на жен. 02.06.2009 

РФ Не имеются 

8 2 Участник 

20.  
Лебедева Алёна Артуровна жен. 29.06.2009 

РФ Не имеются 

8 0 Участник 

21.  
Погарская Анастасия Евгеньевна жен. 11.02.2009 

РФ Не имеются 

8 0 Участник 

22.  
Сорокина Евгения Алексеевна жен. 12.10.2009 

РФ Не имеются 

8 0 Участник 

23.  
Сероухова Анна 

Александров
на жен. 29.05.2008 

РФ Не имеются 

9 31 призер 

24.  
Танаева Полина 

Владимировн
а жен. 12.04.2006 

РФ Не имеются 

11 62.5 победитель 

 


